
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 

údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno „xxxxxxxxx“). 
 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 5. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 25. listopadu 2024 (mimo řádný termín)   

v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 10:16 do 11:15 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Mračková Vildumetzová, p. Hurajčík, Ing. Pfeffer Ferklová, MBA,  

pí Vocelková, Mgr. Bc. Žáková, pí Dostálová, Ing. Vrba, Ing. Klimeš  

(celkem 8 radních) 

Jednání řídila:         Mgr. Mračková Vildumetzová 

Omluveni:  Mgr. Kubis 

Přizvaní: Ing. Hryszová, pověřena vykonáváním úkolů náležejících řediteli krajského 

úřadu 

Další zúčastnění: Mgr. Havlová, p. Kořínek 

Zapisovatelka:       Bc. Kroupová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Veřejná zakázka „Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní – část 4“  

– schválení výsledku zadávacího řízení 

RK 1460/11/24 

2. Program na podporu strojové techniky k údržbě veřejných zimních tras – pověření 

náměstka hejtmanky k podpisu zástavních smluv 

RK 1461/11/24 

3. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy 

venkova 2022 – 2024 - žádost města Hroznětín o prodloužení termínu vyčerpání 

poskytnutých finančních prostředků a předložení vyúčtování dotace 

RK 1462/11/24 

4. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy 

venkova 2022 – 2024 - žádost města Krásno o změnu závazného parametru 

RK 1463/11/24 

5. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy 

venkova 2022 – 2024 - žádost města Kynšperk nad Ohří o prodloužení termínu 

vyčerpání poskytnutých finančních prostředků a předložení vyúčtování dotace 

RK 1464/11/24 

6. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy 

venkova 2022 – 2024 - žádost obce Dolní Nivy o prodloužení termínu vyčerpání 

poskytnutých finančních prostředků a předložení vyúčtování dotace 

RK 1465/11/24 

7. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy 

venkova 2022 – 2024 - žádost obce Kolová o prodloužení termínu vyčerpání 

poskytnutých finančních prostředků a předložení vyúčtování dotace 

RK 1466/11/24 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 2 (celkem 16) 

 

8. Veřejná zakázka "Zajištění poskytování distanční zdravotní pohotovostní služby  

v Karlovarském kraji prostřednictvím online komunikační platformy" schválení 

realizace zadávacího řízení 

RK 1467/11/24 

9. Veřejná zakázka „Zajištění pohotovostní služby v oboru zubního lékařství  

pro Karlovarský kraj ve všední den“ – schválení výsledku zadávacího řízení 

RK 1468/11/24 

10. ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S.  

- změna zástupce Karlovarského kraje ve valné hromadě 

RK 1469/11/24 

11. Žádost města Františkovy Lázně o posunutí termínu využití dotace poskytnuté  

z Programu na podporu infrastruktury památek zapsaných na Seznam světového 

kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

RK 1470/11/24 

12. Žádost statutárního města Karlovy Vary o posunutí termínu využití dotace 

poskytnuté z Programu na podporu infrastruktury památek zapsaných na Seznam 

světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

RK 1471/11/24 

13. Aktualizace Indikativního seznamu České republiky - předložení formuláře 

Ministerstvu kultury České republiky 

RK 1472/11/24 

14. Projekt "Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v 

Nejdku" – 2. etapa, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, 

Veřejná zakázka: "Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem 

„MATYÁŠ“ v Nejdku – technologické vybavení kuchyně" schválení realizace 

zadávacího řízení 

RK 1473/11/24 

15. Projekt Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické 

a sklářské Karlovy Vary, veřejná zakázka Rekonstrukce a modernizace Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary  

– TDS, koordinátor BOZP a související činnosti - schválení realizace zadávacího 

řízení, registrační číslo projektu: CZ.10.01.01/00/22_001/0000276   

RK 1474/11/24 

16. Projekt "Využití ekonomického a společensko-sociálního potenciálu kulturního 

dědictví prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů na příkladu 

historických krovů" - schválení darovací smlouvy k předání části vytvořených 

publikací Městu Cheb 

RK 1475/11/24 

17. Zrušení Agentury krajského energetického managementu Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

RK 1476/11/24 

18. Veřejná zakázka ,,Modernizace stávajících dvou výtahů v budově A  

(levý a pravý), jednoho výtahu v budově B a jednoho výtahu v budově C Krajského 

úřadu Karlovarského kraje“ - podání informace o schválení realizace zadávacího 

řízení a pověření Ing. Erika Klimeše, člena rady Karlovarského kraje, podpisem 

smlouvy o dílo na modernizaci stávajících dvou výtahů v budově A (levý a pravý), 

jednoho výtahu v budově B a jednoho výtahu v budově C Krajského úřadu 

Karlovarského kraje a smlouvy o dílo o provádění údržby  

a servisu výtahů 

RK 1477/11/24 

19. Schválení a vyhlášení dotačních programů financovaných z rozpočtu Karlovarského 

kraje pro rok 2025, priorita 2 

RK 1478/11/24 

20. Vyhlášení výběrového řízení na funkci člena/ky představenstva Karlovarské krajské 

nemocnice, a.s. – pozice generální ředitel/ka 

RK 1479/11/24 

21. Příspěvek pro První české gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace 

- účast družstva dívek v republikovém finále v basketbalu 

RK 1480/11/24 

22. Veřejná zakázka „Pořízení majetkového portálu 2024“ – schválení realizace 

zadávacího řízení 

RK 1481/11/24 

23. Informace o výsledku realizace projektů „Nákup nízkoemisních autobusů  

pro I. - IV. oblast Karlovarského kraje“ 

RK 1482/11/24 

24. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 09.12.2024 RK 1483/11/24 
 

 

 

 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 3 (celkem 16) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

- Ing. Jana Vrbu 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Veřejná zakázka „Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní – část 4“ – schválení výsledku 

zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1460/11/24 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Dodávka a instalace mobiliáře 

Císařských lázní – část 4“, kdy byla vyhodnocena jako nejvýhodnější nabídka účastníka  

life & furniture s.r.o., Břeňkova 2111/7, 301 00 Plzeň, IČO 29159547, s nabídkovou  

cenou 1.089.922,00 Kč bez DPH, tj. 1.318.805,62 Kč včetně DPH 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní  

– část 4“, po marném uplynutí lhůt k podání námitek k průběhu zadávacího řízení, s vybraným dodavatelem 

life & furniture s.r.o., Břeňkova 2111/7, 301 00 Plzeň, IČO 29159547 

 

- ukládá ředitelce Císařských lázní, příspěvková organizace, činit veškeré úkony spojené s podpisem 

smlouvy s vybraným dodavatelem veřejné zakázky „Dodávka a instalace mobiliáře Císařských lázní  

– část 4“ 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Bc. Věra Simeth, ředitelka Císařských lázní, příspěvková organizace Karlovarského kraje 

 

 
2. Program na podporu strojové techniky k údržbě veřejných zimních tras – pověření náměstka 

hejtmanky k podpisu zástavních smluv 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1461/11/24 
 

- pověřuje Martina Hurajčíka, náměstka hejtmanky, podpisem zástavních smluv, na jejichž základě bude 

do rejstříku zástav vedeného Notářskou komorou ČR zapsáno zástavní právo ve prospěch poskytovatele 

dotace, a to na předmětu zástavy: 

1. rolba Kässbohrer PistenBully 100, r. v. 2017, VIN: WKU5821MAGL012228, jejímž vlastníkem je První 

Krušnohorská o.p.s. 

2. rolba Kässbohrer, r. v. 2009, VIN: WKU4821MA9L011396, jejímž vlastníkem je Sdružení Centrální 

Krušnohoří 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 4 (celkem 16) 

 

3. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy venkova  

2022 – 2024 - žádost města Hroznětín o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých finančních 

prostředků a předložení vyúčtování dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1462/11/24 
 

- schvaluje žádost o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých finančních prostředků z 31.12.2024  

na 01.03.2025 a termínu předložení závěrečného vypořádání z 10.01.2025 na 31.03.2025 u dotace 

poskytnuté městu Hroznětín v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

Program obnovy venkova 2022 – 2024 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ze dne 06.06.2024 ev. č. KK01747/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, náměstka hejtmanky, podpisem uvedeného dodatku 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
4. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy venkova  

2022 – 2024 - žádost města Krásno o změnu závazného parametru 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1463/11/24 
 

- schvaluje žádost o změnu závazného parametru u dotace poskytnuté městu Krásno v rámci Programu  

pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy venkova 2022 – 2024 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ze dne 30.05.2024 ev. č. KK01735/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, náměstka hejtmanky, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
5. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy venkova  

2022 – 2024 - žádost města Kynšperk nad Ohří o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých 

finančních prostředků a předložení vyúčtování dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1464/11/24 
 

- schvaluje žádost o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých finančních prostředků z 31.12.2024  

na 30.09.2025 a termínu předložení závěrečného vypořádání z 10.01.2025 na 31.10.2025 u dotace 

poskytnuté městu Kynšperk nad Ohří v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského 

kraje Program obnovy venkova 2022 – 2024 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ze dne 06.06.2024 ev. č. KK01720/2024, dle návrhu 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 5 (celkem 16) 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, náměstka hejtmanky, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
6. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy venkova  

2022 – 2024 - žádost obce Dolní Nivy o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých finančních 

prostředků a předložení vyúčtování dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1465/11/24 
 

- schvaluje žádost o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých finančních prostředků z 31.12.2024  

na 30.11.2025 a termínu předložení závěrečného vypořádání z 10.01.2025 na 31.12.2025 u dotace 

poskytnuté obci Dolní Nivy v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje 

Program obnovy venkova 2022 – 2024 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ze dne 25.07.2024 ev. č. KK01726/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, náměstka hejtmanky, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
7. Program pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program obnovy venkova  

2022 – 2024 - žádost obce Kolová o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých finančních 

prostředků a předložení vyúčtování dotace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1466/11/24 
 

- schvaluje žádost o prodloužení termínu vyčerpání poskytnutých finančních prostředků z 31.12.2024  

na 31.05.2025 a termínu předložení závěrečného vypořádání z 10.01.2025 na 30.06.2025 u dotace 

poskytnuté obci Kolová v rámci Programu pro poskytování dotací z rozpočtu Karlovarského kraje Program 

obnovy venkova 2022 – 2024 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ze dne 17.06.2024 ev. č. KK01689/2024, dle návrhu 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, náměstka hejtmanky, podpisem uvedeného dodatku 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
8. Veřejná zakázka "Zajištění poskytování distanční zdravotní pohotovostní služby v Karlovarském 

kraji prostřednictvím online komunikační platformy" schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1467/11/24 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 6 (celkem 16) 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku "Zajištění poskytování 

distanční zdravotní pohotovostní služby v Karlovarském kraji prostřednictvím online komunikační 

platformy" 

 

- schvaluje Zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku "Zajištění poskytování distanční zdravotní 

pohotovostní služby v Karlovarském kraji prostřednictvím online komunikační platformy" 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku "Zajištění poskytování distanční 

zdravotní pohotovostní služby v Karlovarském kraji prostřednictvím online komunikační platformy", 

kterými jsou: 

Kritérium č. 1 - Výše nabídkové ceny bez DPH: váha kritéria 90 % 

Kritérium č. 2 - Certifikace ISO dodavatele: váha kritéria 10 % 

 

- schvaluje členy hodnotící komise: 

Mgr. Petr Kubis 

MUDr. Věra Procházková 

Mgr. Markéta Moulisová 

Jaroslav Štěpán 

Michal Červenka 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Karla Maříková 

Jan Kuchař 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Ing. Erik Klimeš 

Martin Hurajčík 

Mgr. Jiří Klsák 

Mgr. Robert Pisár 

Ludmila Vocelková 

Mgr. Bc. Hana Žáková 

Ing. Denisa Pelc 

Ing. Alena Šalátová 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Mgr. Petra Myšková 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
9. Veřejná zakázka „Zajištění pohotovostní služby v oboru zubního lékařství pro Karlovarský kraj 

ve všední den“ – schválení výsledku zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1468/11/24 
 

- schvaluje výsledek zadávacího řízení na dodavatele veřejné zakázky „Zajištění pohotovostní služby  

v oboru zubní lékařství pro Karlovarský kraj ve všední den“, kdy byla jako nejvýhodnější vyhodnocena 

nabídka společnosti Zubní pohotovost Fitdent – GalleryDent, tvořena: MDDr. Miroslavem Duškem,  

se sídlem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx, IČO 75214903, a společností Fitdent s.r.o., zastoupenou  

MDDr. Jakubem Papežem, se sídlem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx, IČO 29123445,  

s nabídkovou cenou 2 000 Kč včetně DPH/hodinu pro lékaře a 500 Kč včetně DPH/hodinu  

pro zdravotnického pracovníka 

 

 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 7 (celkem 16) 

 

- schvaluje uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Zajištění pohotovostní služby v oboru zubní lékařství 

pro Karlovarský kraj ve všední den“, po marném uplynutí lhůty k podání námitek k průběhu zadávacího 

řízení s vybraným dodavatelem Zubní pohotovost Fitdent – GalleryDent, tvořena: MDDr. Miroslavem 

Duškem, se sídlem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx, IČO 75214903, a společností Fitdent s.r.o., zastoupenou 

MDDr. Jakubem Papežem, se sídlem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx, IČO 29123445, s nabídkovou cenou 

2 000 Kč včetně DPH/hodinu pro lékaře a 500 Kč včetně DPH/hodinu pro zdravotnického pracovníka 

 

- ukládá vedoucímu odboru zdravotnictví činit úkony spojené s uzavřením smlouvy s vybraným 

dodavatelem. Zubní pohotovost Fitdent – GalleryDent, tvořena: MDDr. Miroslavem Duškem, se sídlem 

xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx, IČO 75214903 a společností Fitdent s.r.o., zastoupenou  

MDDr. Jakubem Papežem, se sídlem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx, IČO 29123445,  

s nabídkovou cenou 2 000 Kč včetně DPH/hodinu pro lékaře a 500 Kč včetně DPH/hodinu  

pro zdravotnického pracovníka 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, 1. náměstka hejtmanky, podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem Fitdent 

– GalleryDent, tvořena: MDDr. Miroslavem Duškem, se sídlem xxxxxxxxxx,  

PSČ xxxxxxxxxx, IČO 75214903, a společností Fitdent s.r.o., zastoupenou MDDr. Jakubem Papežem,  

se sídlem xxxxxxxxxx, PSČ xxxxxxxxxx, IČO 29123445 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
10. ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S. - změna zástupce 

Karlovarského kraje ve valné hromadě 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1469/11/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje  odvolat zástupce Karlovarského kraje  

na Valné hromadě spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., 

paní Markétu Monsportovou nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení delegovat na Valnou hromadu 

spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., zástupce 

Karlovarského kraje Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA, xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit k hlasování na Valné hromadě 

spolku ŽIVÝ KRAJ - DESTINAČNÍ AGENTURA PRO KARLOVARSKÝ KRAJ, Z.S., zástupce  

za Karlovarský kraj Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA, xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxx 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 8 (celkem 16) 

 

11. Žádost města Františkovy Lázně o posunutí termínu využití dotace poskytnuté z Programu  

na podporu infrastruktury památek zapsaných na Seznam světového kulturního a přírodního 

dědictví UNESCO 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1470/11/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu využití 

finančních prostředků z 31.12.2024 na 30.11.2025 a s tím související změnu termínu předložení finančního 

vypořádání z 15.02.2025 na 31.12.2025 u dotace poskytnuté městu Františkovy Lázně na projekt "Oprava 

pavilonu Solného pramene" v rámci Programu na podporu infrastruktury památek zapsaných na Seznam 

světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 1  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK01999/2024,  

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Ing. Andreu Pfeffer  

Ferklovou, MBA, členku Rady Karlovarského kraje, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
12. Žádost statutárního města Karlovy Vary o posunutí termínu využití dotace poskytnuté  

z Programu na podporu infrastruktury památek zapsaných na Seznam světového kulturního  

a přírodního dědictví UNESCO 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1471/11/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení změnu termínu využití 

finančních prostředků z 31.12.2024 na 31.05.2025 a s tím související změnu termínu předložení finančního 

vypořádání z 15.02.2025 na 16.06.2025 u dotace poskytnuté statutárnímu městu Karlovy Vary na projekt 

"Karlovy Vary UNESCO 2024" v rámci Programu na podporu infrastruktury památek zapsaných na Seznam 

světového kulturního a přírodního dědictví UNESCO 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení uzavření dodatku č. 2  

k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje ev. č. KK02003/2024,  

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje pověřit Martina Hurajčíka, náměstka 

hejtmanky Karlovarského kraje, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 9 (celkem 16) 

 

13. Aktualizace Indikativního seznamu České republiky - předložení formuláře Ministerstvu kultury 

České republiky 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1472/11/24 
 

- bere na vědomí informace o probíhající aktualizaci Indikativního seznamu České republiky a zaslání 

formuláře k zařazení památek Chebská falc a hradiště Vladař na tento seznam 

 

- pověřuje Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA, radní pro oblast lázeňství, cestovního ruchu a UNESCO, 

podpisem formuláře k zařazení lokalit Chebská falc a hradiště Vladař na Indikativní seznam České republiky 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního 

ruchu 

 

 
14. Projekt "Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku"  

– 2. etapa, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, Veřejná zakázka: 

"Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – technologické 

vybavení kuchyně" schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1473/11/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Humanizace sociální služby 

Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – technologické vybavení kuchyně“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena včetně DPH" pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku  

– technologické vybavení kuchyně“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním 

režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – technologické vybavení kuchyně“ 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 15 250 000 Kč včetně DPH 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
15. Projekt Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské 

Karlovy Vary, veřejná zakázka Rekonstrukce a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy 

keramické a sklářské Karlovy Vary – TDS, koordinátor BOZP a související činnosti - schválení 

realizace zadávacího řízení, registrační číslo projektu: CZ.10.01.01/00/22_001/0000276   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1474/11/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou nadlimitního otevřeného řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na veřejnou zakázku Rekonstrukce  

a modernizace Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – TDS, koordinátor 

BOZP a související činnosti 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 10 (celkem 16) 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku Rekonstrukce a modernizace 

Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – TDS, koordinátor BOZP  

a související činnosti, kterými jsou: 

Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH – váha kritéria 80 % a  

Zkušenost a kvalifikace osoby na pozici technický dozor stavebníka s autorizací pozemní stavby – váha 

kritéria 20 % 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku Rekonstrukce a modernizace  

Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary – TDS, koordinátor BOZP  

a související činnosti 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 27 600 000 Kč bez DPH 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

Ing. Karel Jakobec 

Mgr. Bc. Hana Žáková 

Martin Maleček 

Ing. Jiří Kurucz 

Mgr. Radek Žemlička 

Monika Drobilová 

 

náhradníky hodnotící komise: 

Ing. Miroslav Balatka 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Ing. Jaroslava Brožová Lampertová 

Michal Červenka 

Gabriela Dostálová 

Martin Dušek 

Mgr. Miluše Glave Flašková 

JUDr. Miloslav Chadim 

Ing. Erik Klimeš 

Mgr. Jiří Klsák 

Mgr. Petr Kubis 

Karla Maříková 

Věra Maříková 

Renata Oulehlová 

Bc. Jan Picka 

Ludmila Vocelková 

Ing. Jan Vrba 

Ing. Stanislav Jambor 

Ing. Lenka Vlčková 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Ing. Andrea Černá 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
16. Projekt "Využití ekonomického a společensko-sociálního potenciálu kulturního dědictví 

prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů na příkladu historických krovů" - schválení 

darovací smlouvy k předání části vytvořených publikací Městu Cheb 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1475/11/24 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 11 (celkem 16) 

 

- souhlasí s uzavřením darovací smlouvy, která byla schválena Radou Karlovarského kraje dne 07.10.2024 

usnesením č. RK 1315/10/24, ale nebyla dosud uzavřena, a kterou Karlovarský kraj daruje Městu Cheb: 

 180 ks publikace Historické krovy měšťanských domů v Chebu I v hodnotě 216.000 Kč 

 180 ks publikace Historické krovy měšťanských domů v Chebu II v hodnotě 216.000 Kč 

 300 ks publikace Využití ekonomického a společenského potenciálu historických krovů, 

prostřednictvím vzdělávacích a turistických produktů v hodnotě 49.995 Kč 

Celkem tedy 660 ks publikací v rozdělení viz výše v celkové hodnotě 481.995 Kč 

 

- pověřuje Gabrielu Dostálovou, členku rady pro oblast kultury a památkové péče, podpisem darovací 

smlouvy 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
17. Zrušení Agentury krajského energetického managementu Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1476/11/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zrušení Agentury krajského 

energetického managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, dnem 31.03.2025 včetně vydání 

rozhodnutí o zrušení, dle návrhu 

 

- ukládá Krajskému úřadu Karlovarského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, převzít veškeré 

činnosti a agendy, které jsou vykonávány Agenturou krajského energetického managementu Karlovarského 

kraje, p.o., s tím že vznikne oddělení energetiky v termínu nejpozději do 31. března 2025 

 

- ukládá odboru životního prostředí a zemědělství připravit materiál pro jednání zastupitelstva kraje 

 

Termín kontroly: únor 2025 
 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
18. Veřejná zakázka ,,Modernizace stávajících dvou výtahů v budově A (levý a pravý), jednoho 

výtahu v budově B a jednoho výtahu v budově C Krajského úřadu Karlovarského kraje“ - podání 

informace o schválení realizace zadávacího řízení a pověření Ing. Erika Klimeše, člena rady 

Karlovarského kraje, podpisem smlouvy o dílo na modernizaci stávajících dvou výtahů v budově A 

(levý a pravý), jednoho výtahu v budově B a jednoho výtahu v budově C Krajského úřadu 

Karlovarského kraje a smlouvy o dílo o provádění údržby a servisu výtahů 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1477/11/24 
 

- bere na vědomí usnesení Rady Karlovarského kraje č. RK 1353/10/24 ze dne 21.10.2024, kterým schválila 

smlouvu o dílo na modernizaci stávajících dvou výtahů v budově A (levý a pravý), jednoho výtahu v budově 

B a jednoho výtahu v budově C Krajského úřadu Karlovarského kraje a smlouvu o dílo o provádění údržby 

a servisu výtahů po dobu záruky v trvání 60 měsíců 

 

- pověřuje Ing. Erika Klimeše, člena Rady Karlovarského kraje, podpisem smluv s vybraným dodavatelem 

společností SCHMITT+SOHN s.r.o., č.p. 116, 360 01 Jenišov; IČO 25218883 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 12 (celkem 16) 

 

Termín kontroly: únor 2025 
 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 
19. Schválení a vyhlášení dotačních programů financovaných z rozpočtu Karlovarského kraje  

pro rok 2025, priorita 2 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1478/11/24 
 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zrušit: 

- Program prevence kriminality a závislostního chování schválený usnesením zastupitelstva kraje  

číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje schválený usnesením 

zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 456/10/23 ze dne 23. 10. 2023 

- Program na podporu aktivit v cestovním ruchu schválený usnesením zastupitelstva kraje  

číslo ZK 456/10/23 ze dne 23. 10. 2023 

- Program na podporu aktivit profesionálních kulturních zařízení schválený usnesením zastupitelstva kraje 

číslo ZK 456/10/23 ze dne 23. 10. 2023 

- Program obnovy venkova schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 404/12/21  

ze dne 13. 12. 2021 

- Program na podporu rodiny schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 456/10/23  

ze dne 23. 10. 2023 

- Program na podporu provozování domácí hospicové péče schválený usnesením zastupitelstva kraje  

číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na podporu zdravotnické osvěty, výchovy a zmírňování následků onemocnění schválený 

usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na pořízení a obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění 

specializované ambulantní péče schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23  

ze dne 11. 12. 2023 

- Program na hospodaření v lesích schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 117/04/24  

ze dne 22. 4. 2024 

- Program na likvidaci invazních druhů rostlin schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23 

ze dne 11. 12. 2023 

- Program na podporu ochrany životního prostředí a environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 

schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň schválený usnesením 

zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na podporu včelařství schválený usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23  

ze dne 11. 12. 2023 

- Program na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí schválený usnesením zastupitelstva 

kraje číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na realizaci opatření na ochranu před povodněmi v územích ohrožených povodněmi schválený 

usnesením zastupitelstva kraje číslo ZK 568/12/23 ze dne 11. 12. 2023 

- Program na snížení počtu černé zvěře na území Karlovarského kraje schválený usnesením zastupitelstva 

kraje číslo ZK 50/02/24 ze dne 26. 2. 2024 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení  

- Program prevence kriminality a závislostního chování  

- Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje  

- Program na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů  



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 13 (celkem 16) 

 

- Program na podporu aktivit v cestovním ruchu  

- Program na podporu aktivit profesionálních kulturních zařízení  

- Program obnovy venkova 2025-2028  

- Program na podporu rodiny  

- Program na podporu provozování domácí hospicové péče  

- Program na podporu zdravotnické osvěty, výchovy a zmírňování následku onemocnění  

- Program na pořízení a obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění 

specializované ambulantní péče a primární péče v oboru gynekologie a porodnictví  

- Program na hospodaření v lesích  

- Program na likvidaci invazních druhů rostlin  

- Program na podporu ochrany životního prostředí a environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty  

- Program na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň  

- Program na podporu včelařství 

- Program na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí 

- Program na realizaci opatření na ochranu před povodněmi v územích ohrožených povodněmi 

- Program na snížení počtu černé zvěře na území Karlovarského kraje 

dle návrhu 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vyhlásit:  

- Program prevence kriminality a závislostního chování  

- Program na podporu jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí Karlovarského kraje  

- Program na podporu přípravy projektů opravy a využití kulturních památek a památkově hodnotných 

objektů  

- Program na podporu aktivit v cestovním ruchu  

- Program na podporu aktivit profesionálních kulturních zařízení  

- Program obnovy venkova 2025-2028  

- Program na podporu rodiny  

- Program na podporu provozování domácí hospicové péče  

- Program na podporu zdravotnické osvěty, výchovy a zmírňování následku onemocnění  

- Program na pořízení a obnovu zdravotnické techniky a přístrojového vybavení nutného k zajištění 

specializované ambulantní péče a primární péče v oboru gynekologie a porodnictví  

- Program na hospodaření v lesích  

- Program na likvidaci invazních druhů rostlin  

- Program na podporu ochrany životního prostředí a environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty  

- Program na podporu prevence proti suchu, zadržení vody v krajině a péče o zeleň  

- Program na podporu včelařství 

- Program na realizaci drobných vodohospodářských ekologických akcí 

- Program na realizaci opatření na ochranu před povodněmi v územích ohrožených povodněmi 

- Program na snížení počtu černé zvěře na území Karlovarského kraje 

dle návrhu 

 

Termín kontroly: 16.12.2024 
 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
20. Vyhlášení výběrového řízení na funkci člena/ky představenstva Karlovarské krajské  

nemocnice, a.s. – pozice generální ředitel/ka 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1479/11/24 
 

- vyhlašuje výběrové řízení na funkci člena/ky představenstva Karlovarské krajské nemocnice, a.s.  

- pozice generální ředitel/ka společnosti 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 14 (celkem 16) 

 

- schvaluje znění inzerátu, dle návrhu 

 

- jmenuje výběrovou komisi ve složení: 

člen: MUDr. Václav Šimánek, Ph.D., ředitel Fakultní nemocnice Plzeň 

člen: MUDr. Petr Polouček, MBA, ředitel Nemocnice Na Homolce 

člen: MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., generální ředitel a předseda představenstva Nemocnice  

České Budějovice, a.s. 

člen: MUDr. Ondřej Štěrba, člen představenstva Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice  

Ústí nad Labem, o.z. 

člen: MUDr. Věra Procházková, zastupitelka Karlovarského kraje 

člen: MUDr. Martin Holcát, MBA, exministr zdravotnictví 

člen: Mgr. Petr Kubis, náměstek hejtmanky Karlovarského kraje 

člen: Karla Maříková, zastupitelka Karlovarského kraje 

člen: Michal Červenka, zastupitel Karlovarského kraje 

 

náhradník: Gabriela Dostálová, zastupitelka Karlovarského kraje 

náhradník: Ludmila Vocelková, zastupitelka Karlovarského kraje 

 

tajemník komise: Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

- ukládá odboru zdravotnictví a odboru kancelář ředitelky úřadu zabezpečit zveřejnění inzerátu  

v dostatečné formě s celorepublikovým dosahem 

 

Termín kontroly: červen 2025 
 

Zodpovídá: Ing. Alena Šalátová, vedoucí odboru zdravotnictví 

Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 
21. Příspěvek pro První české gymnázium v Karlových Varech, příspěvková organizace - účast 

družstva dívek v republikovém finále v basketbalu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1480/11/24 
 

- schvaluje poskytnutí neinvestičního příspěvku v částce 8.000 Kč na částečnou úhradu nákladů 

souvisejících s účastí družstva dívek Prvního českého gymnázia v Karlových Varech, příspěvková 

organizace, na republikovém finále soutěže KK - basketbal v Brně 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 610/2024 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 8.000 Kč v rámci 

schváleného rozpočtu běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na navýšení provozního příspěvku příspěvkové 

organizaci zřizované Karlovarským krajem 1. českému gymnáziu Karlovy Vary na částečnou úhradu 

nákladů spojených s účastí dívek gymnázia na republikovém finále v basketbalu. 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: leden 2025 
 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 15 (celkem 16) 

 

22. Veřejná zakázka „Pořízení majetkového portálu 2024“ – schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1481/11/24 
 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou otevřeného nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Pořízení majetkového 

portálu 2024“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Pořízení majetkového portálu 2024“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Pořízení majetkového portálu 

2024“, kterými jsou:  

- "celková nabídková cena v Kč bez DPH" - váha 25 % 

- "výše jednotkové ceny za 1 hodinu programátorských prací v Kč bez DPH" - váha 5 % 

- "kvalita technického řešení" - váha 70 % 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny za zajištění roční technické 

podpory, která nesmí přesáhnout částku 247.933 Kč bez DPH a dále maximální možnou a nepřekročitelnou 

výši Celkové ceny za systém Jednotné správy majetku Karlovarského kraje včetně licencí, implementace, 

zkušebního provozu a školení uživatelů a pořízení plnění dle přílohy č. 1 smlouvy (bez technické podpory), 

která nesmí přesáhnout částku 7.303.448 Kč bez DPH 

 

- ukládá odboru řízení projektů na základě uzavřené Příkazní smlouvy o poskytování právních služeb 

technického poradenství ev. č. KK02639/2024, zadat veřejnou zakázku na dodavatele majetkového portálu 

prostřednictvím advokátní kanceláře HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 

 

- bere na vědomí informaci, že hodnotící komise k veřejné zakázce, bude-li ji nutné ustanovit, bude určena 

před jejím jednáním Radou Karlovarského kraje 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise: 

Ing. Erik Klimeš 

Věra Maříková 

Ing. Martin Ševic 

Bc. Petr Kořán 

Ing. Jiří Heliks 

 

náhradníci: 

Martin Maleček 

Ing. Jan Vrba 

Ing. Jan Bureš, DBA 

Mgr. Robert Pisár 

Ing. Hana Čápová 

Ing. Zuzana Vaněčková 

Bc. Bedřich Kořínek 

 

Termín kontroly: březen 2025 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 

 



Usnesení z 5. jednání RKK dne 25.11.2024 (mimo řádný termín) č. j. KK/3082/VZ/24 

 

25.11.2024  Strana 16 (celkem 16) 

 

23. Informace o výsledku realizace projektů „Nákup nízkoemisních autobusů pro I. - IV. oblast 

Karlovarského kraje“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1482/11/24 
 

- bere na vědomí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje vzít na vědomí informaci  

o výsledku administrace projektů „PODPORA VEŘEJNÉ HROMADNÉ DOPRAVY  

V KARLOVARSKÉM KRAJI V OBLASTI I. S CÍLEM ZLEPŠOVÁNÍ DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ 

ŠETRNÝCH K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ A TO VYŘAZENÍM STÁVAJÍCÍCH AUTOBUSŮ  

Z DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI KARLOVARSKÉHO KRAJE A NÁKUPEM NOVÝCH AUTOBUSŮ  

S POHONEM CNG“, reg. č. CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013402, 

PODPORA VEŘEJNÉ HROMADNÉ DOPRAVY V KARLOVARSKÉM KRAJI V OBLASTI II.  

S CÍLEM ZLEPŠOVÁNÍ DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ ŠETRNÝCH K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ  

A TO VYŘAZENÍM STÁVAJÍCÍCH AUTOBUSŮ A NÁKUPEM NOVÝCH AUTOBUSŮ S POHONEM 

CNG ZARUČUJÍCÍ NIŽŠÍ EKOLOGICKÉ ZATÍŽENÍ, reg. č. CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013400, 

PODPORA VEŘEJNÉ HROMADNÉ DOPRAVY V KARLOVARSKÉM KRAJI V OBLASTI III.  

S CÍLEM ZLEPŠOVÁNÍ DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ ŠETRNÝCH K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ  

A TO VYŘAZENÍM STÁVAJÍCÍCH AUTOBUSŮ A NÁKUPEM NOVÝCH AUTOBUSŮ S POHONEM 

CNG ZARUČUJÍCÍ NIŽŠÍ EKOLOGICKÉ ZATÍŽENÍ, reg. č. CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013401, 

PODPORA VEŘEJNÉ HROMADNÉ DOPRAVY V KARLOVARSKÉM KRAJI V OBLASTI IV.  

S CÍLEM ZLEPŠOVÁNÍ DOPRAVNÍCH SYSTÉMŮ ŠETRNÝCH K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ  

A TO VYŘAZENÍM STÁVAJÍCÍCH AUTOBUSŮ Z DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

KARLOVARSKÉHO KRAJE A NÁKUPEM NOVÝCH AUTOBUSŮ S POHONEM CNG,  

reg. č. CZ.06.1.13/0.0/0.0/19_115/0013399 

 

Termín kontroly: únor 2025 
 

Zodpovídá: Ing. Květa Hryszová, vedoucí odboru řízení projektů 

 

 
24. Návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 09.12.2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 1483/11/24 
 

- schvaluje návrh programu jednání Zastupitelstva Karlovarského kraje dne 09.12.2024 dle návrhu, 

s připomínkou uvedenou v zápisu 

 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Saxová, vedoucí odboru vnitřních záležitostí 

 

 

 

 

 

Mgr. Jana Mračková Vildumetzová v. r.  Ing. Jan Vrba v. r. 

hejtmanka       ověřovatel 

Karlovarského kraje 

 

 


